
                                                                                Dodatek č.1   289 302 Oprava komunikace v obci Hnanice 

 

DODATEK č.1 

S M L O U V Y  O  D Í L O   

č. zhotovitele: 289 302, č. objednatele: 

 

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi  

následujícími účastníky: 

 

                                                                    Smluvní strany 
 

O B J E D N A T E L: 
 
 

 

zastoupený:                                               

 

Oprávněný zástupce objednatele: 

 ve věcech smluvních: 

 ve věcech technických: 

 ve věcech stavby: 

 

Bankovní spojení: 

číslo účtu: 

 

IČ: 

DIČ: 

Telefon: 

e-mail : 

 

A 

Z H O T O V I T E L: 
 

 
 

Společnost je zapsána v obch. rejstř. 
 

 

Oprávněný zástupce zhotovitele: 

 ve věcech smluvních: 

 

 ve věcech technických: 

 ve věcech stavby: 

 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

 

IČ: 

DIČ: 

Telefon: 

E-mail : 

Obec Hnanice 
Ul. Znojemská 113 

669 02 Hnanice 

 

Bc. Martinem Dvořákem, starostou obce 

 

 
Bc. Martin Dvořák 

 

 
Komerční banka a.s., Znojmo 

13025741/0100 
 
00600351 

CZ00600351 

515 232 133, 724 236 970 

ouhnanice@volny.cz 

 

 

ALPINE Bau CZ a.s. 
Jiráskova 613/13 

757 01 Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou 
 

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B., vložka 10609 
 

  

 

Ing. Václav Šafář a Ing. Radislav Nohavica 

prokuristé 

Ing. Václav Šafář, Kamil Ramík 

Jan Štefl 

 

Česká spořitelna a.s.., pobočka Ostrava 

994 404 -0745137001/0800 

 

02604795 

CZ02604795 

571 750 111 

office@alpine.cz 

 

 

mailto:ouhnanice@volny.cz
mailto:office@alpine.cz


                                                                                Dodatek č.1   289 302 Oprava komunikace v obci Hnanice 

 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách a změnách smlouvy o dílo číslo 289 302 

ze dne 14.8.2017 z důvodu více prací uvedených v nabídkovém rozpočtu, který tvoří přílohu 

č.1 tohoto dodatku. 

 

II. Cena díla  

 

1) Cena díla činí:   

 

CENA DÍLA BEZ DPH dle SOD                         293 575,-  Kč     

Dodatek č.1-vícepráce                                             132 836,-  Kč 

----------------------------------------------------------------------------------       

Nová cena díla bez DPH                                         426 411,-  Kč         

DPH  21%                    89 546,-  Kč 

CENA VČETNĚ DPH                515 957,-  Kč  

 

slovy Pětsetpatnácttisícdevětsetpadesátsedmkorun českých 

 

Závěrečná ujednání 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po dvou vyhotoveních. 

 

Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je 

srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich 

svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což 

potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo 289 302 ze dne 14.8.2017 zůstávají v platnosti a nedotčena. 

 

Seznam příloh: 

 

Rozpočet zhotovitele 

 
 

 

        
V Hnanicích, dne 15.8.2017               Ve Valašském Meziříčí dne 24.8.2017 

 

 

 

Objednatel:      Zhotovitel: 

Obec Hnanice                                                                   ALPINE Bau CZ a.s. 
 

 

 

___________________                        ______________________________ 

 

Bc. Martin Dvořák                                             Ing. Václav Šafář a Ing. Radislav Nohavica 
   starosta obce Hnanice                                                                                    prokuristé společnosti 

 

 


